
UCHWAŁA NR XXV/139/2025 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 17 grudnia 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr X/60/2024 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 185.028.244,37 zł, zgodnie z tabelą nr 1, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 162.062.533,87 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 22.965.710,50 zł.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:
1) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

powiatowi w wysokości 15.099.845,82 zł zgodnie z tabelą nr 2;

2) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w wysokości 253.478,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3;

3) planowane dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 521.110,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4.”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 201.624.747,53 zł, zgodnie z tabelą nr 5, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 170.642.000,72 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 30.982.746,81 zł;

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zgodnie z tabelą nr 6.”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie:
„§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi w wysokości 
15.099.845,82 zł, zgodnie z tabelą nr 7;

2) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 253.478,00 zł, zgodnie z tabelą nr 8;

3) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 521.110,00 zł, zgodnie z tabelą nr 9.”;

5) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
16.596.503,16 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
8.045.176,40 zł;

Id: 6FD165CB-E692-4273-B1A2-069054A10D4E. Podpisany Strona 1



2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu 
Łowickiego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.555.391,97 zł;

3) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 6.775.000,00 zł;

4) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 220.934,79 zł;”;

6) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 21.437.776,72 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 4.841.273,56 zł, zgodnie z tabelą 10.”;

7) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 127.694,96 zł;

2) celowe w wysokości 50.583,49 zł, z tego na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 18.332,00 zł,

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane pracowników szkół i placówek oświatowych w wysokości 
32.251,49 z ł”;

8) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

9) zmienia się tabelę nr 4 „Dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

10) zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

11) zmienia się tabelę nr 6 „Zestawienie zadań inwestycyjnych” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 
i otrzymuje ona brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

12) zmienia się tabelę nr 1 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały;

13) zmienia się tabelę nr 9 „ Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego” zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały;

14) zmienia się tabelę nr 10 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały;

15) zmienia się tabelę nr 15 ,f)ochody realizowane ze środków Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 9 
do niniejszej uchwały;

16) zmienia się tabelę nr 16 „ Wydatki realizowane ze środków Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 10 
do niniejszej uchwały;

17) załącznik nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łowickiego

Marę^/Jędrzejczak

Id: 6FD165CB-E692-4273-B1A2-069054A10D4E. Podpisany Strona 2



Dochody Powiatu Łowickiego

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/139/2025

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 17 grudnia 2025 r.

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z tego:

własne

z zakresu adm. 
rządowej i innych 

zleconych jst 
ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst

środki na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie prawa 

użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

600 Transport i łączność 300 000,00 M O 0.00 M Ó o,oc 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00
60014 Droqi publiczne powiatowe 300 000,0C 0,00 0,00 M O M O 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

6 30 0 Dotacja  ce low a  o trzym a n a  z  ty tu łu  
Domocy fin a n so w e j u dz ie la n e j m iędzy  
e dn os tka m i sa m o rząd u  te ry to ria ln e g o  
i a  d o fin an so w a n ie  w ła sn ych  z a d a ń  
n w e s tycy jn ych  i z a ku p ó w  
nw es tycy jn ych

300  0 00 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 3 00  0 00 ,00 0 ,00 0 .00 300  0 00 ,00 0 .00

700 Gospodarka mieszkaniowa 27 928,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 928,75 0,00 0,00 0,00 27 928,75
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
27 928,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 928,75 0,00 0,00 0,00 27 928,75

6 2 5 7 Dotacje  ce low e  w  ra m a ch  p ro g ra m ó w  
F inansowanych z  u dz ia łe m  ś ro d kó w  
europe jsk ich  o ra z  ś rodków , o  k tó rych  
mowa w  art. 5  ust. 3  p k t 5  lit. a  i b 
js ta w y , lu b  p ła tn ośc i w  ra m a ch  
audżetu ś ro d k ó w  e u rop e jsk ich , 
■ealizowanych p rze z  je d n o s tk i 
sam orządu  te ry to ria ln e g o

2 7  2 87 .55 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 2 7  287 ,55 0,00 0 ,00 0 ,0 0 2 7  2 87 ,55

6 25 9 Dotacje  ce low e  w  ra m a ch  p ro g ra m ó w  
F inansowanych z  u dz ia łe m  ś ro d kó w  
e u rope jsk ich  o ra z  ś rodków , o  k tó rych  
mowa w  art. 5  u s t  3  p k t 5 l i t  a  i b 
ustawy, lu b  p ła tn ośc i w  ra m a ch  
audżetu ś ro d k ó w  e u rop e jsk ich , 
•ea lizow anych  p rze z  je d n o s tk i 
sam orządu  te ry to ria ln e g o

6 41 ,20 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 6 41 ,20 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 6 4 1 ,2 0

750 Administracja publiczna 72 605,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 72 605,00 0,00 0,00 72 605,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 72 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 605,00 0,00 0,00 72 605,00 0,00

6 69 0 /Vp ływ y z e  z w ro tó w  
n iew ykorzys tanych  d o ta c ji o ra z  
ałatności, d o tyczą ce  d o ch o d ó w  
m ają tkow ych

7 2  6 05 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 72 6 05 ,00 0 ,00 0 ,00 7 2  6 0 5 ,0 0 0 ,00

758 Różne rozliczenia 215 931,00 215 931,00 215 931,00 0,00 M O 0,00 0,00 M O 0,00 0,00 0,00 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 111 847,00 111 847,00 111 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C M O 0,00 0,00 0.00

2 10 0 Środki z  Fu nd u szu  P om ocy  na  
in a n s o w a n ie  lu b  d o fin a n so w a n ie  
zadań b ieżą cych  w  z a k re s ie  p om ocy  
abyw ate lom  U kra iny

111 8 47 ,00 111 8 47 ,00 111 8 47 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

75835 Rezerwa na uzupełnienie 104 084,00 104 084,00 104 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6FD165CB-E692-4273-B1A2-069054A10D4E. Podpisany Strona 1



dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego

2760 Środki na  u zu p e łn ie n ie  d och od ó w  
pow iatów

104 084 ,00 104 084 ,00 104 0 84 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

801 Oświata i wychowanie 344 302,30 344 302,30 0,00 0,00 0,00 0,00 344 302,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność 344 302,30 344 302,30 0,00 0,00 0,00 0,00 344 302,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2701 Środki na  d o fin a n so w a n ie  w ła sn ych  
zadań b ie żą cych  gm in , p o w ia tó w  
(zw iązków  g m in , z w ią zkó w  
p ow iatow o-gm innych , z w ią zkó w  
powiatów), s a m o rzą d ó w  w o je w ód z tw , 
pozyskane z  in nych  ź ró d e ł

344  3 02 ,30 3 4 4  3 02 ,30 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 3 4 4  3 0 2 ,3 0 0 ,0 0 0 ,00 o.oc 0 ,0 0 0 ,0 0

852 Pomoc społeczna 250 000,0C 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0̂0 0,00 0,00 0,00

0830 W pływy z  us ług 2 5 0  0 00 ,00 2 5 0  0 0 0 ,0C 2 5 0  0 00 ,00 0 ,00 o.oc 0 ,00 0 ,00 o.oc 0 ,00 0 ,00 o,oc 0 ,0 0

853 3ozostale zadania w zakresie 
oolityki społecznej

42 772,00 42 772,00 42 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

42 772,00 42 772,00 42 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 W pływ y z  różn ych  d o ch o d ó w 42 7 72 ,00 42  7 72 ,0C 4 2  7 7 2 ,0 0 0 ,00 o.oc 0 ,0 0 0 ,00 o.oc 0 ,00 o,oc 0 ,0 0 0 ,00

855 Rodzina 83 550,00 83 550,00 0,00 0,00 0,00 83 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 83 550,00 83 550,00 0,00 0,00 0,00 83 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 Dotacja c e lo w a  o trzym a n a  z  pow ia tu  
na zadan ia  b ieżą ce  re a lizo w a n e  na 
podstaw ie p o rozu m ie ń  (um ów ) 
m iędzy je d n o s tk a m i sa m o rząd u  
e ry to ria lnego

8 3  5 50 ,00 8 3  5 50 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 8 3  5 50 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

Razem 1 337 089,05 936 555,30 508 703,00 0,00 0,00 83 550,00 344 302,30 400 533,75 0,00 0,00 372 605,00 27 928,75

PRZEWODNICZĄCY R /D /

l / i S i T ę f k  , , p n
c

k  (jędrzejcz •K

Id: 6FD165CB-E692-4273-B1A2-069054A10D4E. Podpisany T Strona 2



Dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/139/2025

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 17 grudnia 2025 r.

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z tego:

własne

z zakresu adm. 
rządowej i innych 

zleconych jst 
ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst

środki na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie prawa 

użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

855 Rodzina 83 550,00 83 550,00 0,00 0,00 0,00 83 550,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 83 550,00 83 550,00 0,00 0,00 0,00 83 550,00 o,oc 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00

232 0 Dotacja  c e lo w a  o trzym a n a  z  pow ia tu  
na za da n ia  b ieżą ce  re a lizo w a n e  na 
Dodstawie p o rozu m ie ń  (um ów ) 
m iędzy je d n o s tk a m i sa m o rząd u  
:ery to ria lnego

8 3  5 50 ,00 83 5 50 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 8 3  5 50 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

Razem 83 550,00 83 550,00 0,00 0,00 0,00 83 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DpNICP i
Mar i- O  y  \- r , r 7 m r > r/

Id: 6FD165CB-E692-4273-B1A2-069054A10D4E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/139/2025

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 17 grudnia 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z ter o:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

13

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wtym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73016 Pom oc m ateria lna d la  s tu d e n tó w  i 

dokto rantów
14 0 00 ,00 14 0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 14  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

750 Administracja publiczna 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75085 W spó lna  obsługa je d n o s te k  

sam orządu te ry to ria ln e go
100,00 1 00 ,00 1 00 ,00 100,00 0 .0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

105 513,00 105 513,00 33 615,00 33 615,00 0,00 0,00 71 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 <om endy pow iatow e P ań s tw o w e j 
S traży Pożarnej

105 513 ,00 105 5 13 ,00 3 3  6 1 5 ,0 0 3 3  6 15 ,00 0 ,00 0,00 71 8 98 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

801 Oświata i wychowanie 149 554,00 149 554,00 149 554,00 149 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O M 0,00 0,00
80102 Szkoły podstaw ow e  sp e c ja ln e 2 7  3 5 1 ,0C 2 7  3 5 1 ,0C 2 7  351.0C 2 7  3 51 ,00 0 ,00 o.oc 0 ,0 0 0,0C 0 ,00 0 ,00 0 ,00 o.oc o.oc 0 ,0 0
8 0105 3rzedszko la  spec ja lne 6  021.0C 6  0 21 ,00 6  0 21 ,00 6  0 21 ,0C 0 ,00 o,oc o,oc o,oc 0 ,0 0 0 ,00 o,oc 0,0C o,oc 0 ,0 0
80115 te c h n ik a 8 5  6 3 4 ,0C 8 5  6 3 4 ,0C 8 5  6 3 4 ,0 0 85 6 3 4 ,0C 0 ,00 o.oc o,oc o,oc 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 o,oc 0 ,00 0 ,0 0
8 01 17 B ra nżo w e  szkoły I s top n ia 289.0C 2 8 9 ,0 0 2 8 9 ,0 0 2 89 ,00 0 ,0 0 o.oc o.oc o.oc 0 ,0 0 0 ,00 0 .00 o.oc 0 ,0 0 0 ,0 0
8 0120 L icea  o gó lnoksz ta łcące 6  000,00 6  0 0 0 ,0C 6  000.0C 6  0 00 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 .00 o.oc 0 ,00 0 ,0 0
80134 S zko ły  zaw odow e  s p ec ja ln e 24 259,00 2 4  259.0C 2 4  2 5 9 ,0C 2 4  2 59 ,00 0 ,00 o.oc 0 ,00 o.oc 0 ,00 0 ,00 0 ,00 o.oc 0 ,0 0 0 ,0 0

851 Ochrona zdrowia 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00
85111 S zp ita le  ogólne 2 0 0  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oc 0 ,00 o.oc o,oc o.oc o,oc 0,00 2 0 0  0 00 ,00 2 0 0  0 0 0 ,OC o.oc 0,0C

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 292,00 21 292,00 21 292,00 21 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 5403 S pec ja lne  ośrodki szko ln o - 

w ychow aw cze
21 029 ,00 21 0 29 ,00 21 0 29 ,00 21 0 29 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

85404 W czesne  w spom agan ie  ro zw o ju  
dziecka

2 63 ,00 2 6 3 ,0 0 2 6 3 ,0 0 2 63 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

855 Rodzina 284 758,00 284 758,00 39 178,00 39 178,00 0,00 0,00 245 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 R odziny zastępcze 2 5 4  758 ,00 2 5 4  7 58 ,00 3 9  178 ,00 3 9  178,00 0 ,00 0 ,00 2 1 5  5 80 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

85510 D z ia ła lność  p laców ek o p ie ku ń czo - 
w ychow aw czych

3 0  000 ,00 30  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 3 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

Razem 775 217,00 575 217,00 243 739,00 243 739,00 0,00 0,00 331 478,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Id: 6FD165CB-E692-4273-B1A2-069054A10D4E. Podpisany T Strona 1



Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

ztecl£j___

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

700 gospodarka mieszkaniowa 27 928,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 928,75 27 928,75 27 928,75 0,00
70005 3 o s p o d a rk a  g ru n ta m i i 

lie ru c h o m o ś c ia m i
27 928,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 928,75 27 928,75 27 928,75 0,00

750 Administracja publiczna 217 544,39 67 700,00 67 700,00 53 600,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 844,39 149 844,39 77 239,39 0,00
75020 S tarostw a p ow ia to w e 149 844,39 o.oc o,oc 0,00 0,00 0,0C o,oc o.oc o,oc o,oc 149 844,39 149 844,35 77 239,35 0,00
75085 W spó lna  o bs łu g a  je d n o s te k  

sam orządu  te ry to ria ln e g o
53 700,00 53 700,00 53 700,00 53 600,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 3ozos ta ła  d z ia ła ln o ść 14 000,00 14 000,0C 14 000,00 O.OC 14 000,00 o,oc o.oc o.oc o,oc 0,00 0,00 0,0C O.OC 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

105 513,00 105 513,00 105 513,00 0,00 105 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 < om endy p ow ia to w e  P ań s tw o w e j 
S traży P oża rne j

105 513,00 105 513,00 105 513,00 0,00 105 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 R ezerw y o qó ln e  i ce low e 67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 67 200,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 oóo 0,00 o,oq o,oc

801 Oświata i wychowanie 1 101 440,30 1 101 440,30 757 138,00 373 154,00 383 984,00 0,00 0,00 344 302,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80102 Szkoły p od s ta w o w e  s p ec ja ln e 28 339.00 28 339.00 28 339,0C 7 006,00 21 333,00 o.oc o.oc o,oc o,oc 0,0C 0,00 o.oc oóo 0,00
80105 P rzedszko la  s p ec ja ln e 9 534,00 9 534,00 9 534,00 3 513,00 6 021,00 o,oc 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 o,oc o,oc 0,00
80115 Techn ika 542 037,00 542 037,0C 542 037,0C 280 342,0C 261 695,00 o,oc o.oc o,oc o,oc 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00
80117 3 ra nżo w e  szko ły  1 s top n ia 40 289,00 40 289,0C 40 289,0C 0,0C 40 289,00 0,00 o.oc o.oc o,oc 0,00 0,00 o,oc o.og 0,00
80120 J c e a  o gó ln oksz ta łcą ce 122 996,00 122 996,0C 122 996,0C 82 293,0C 40 703,00 0,0C o,oc O M o,oc 0,00 oóo o,oc 0,00 0,00
80134 Szkoły za w o d o w e  s p ec ja ln e 7 559,00 7 559,0C 7 559,00 0,00 7 559,00 o,oc o.oc oóo oóo 0,00 oóo 0,00 0,00 0,00
80152 R ealizac ja  zadań  w ym a g a ją cych  

s tosow an ia  sp ec ja ln e j o rg an iza q 'i 
nauki i m e tod  p ra cy  d la  d z iec i i 
m łodz ieży w  g im n az jach , k lasach  
do tych czaso w e go  g im n az jum  
n row adzonych  w  szko łach  in nego  
:ypu, lice a ch  o gó ln oksz ta łcą cych , 
:echn ikach , szko łach  po licea ln ych , 
b ranżow ych  szko łach  1 i II s top n ia  i 
klasach  d o tych cza so w e j za sa d n icze j 
szko ły za w od o w e j p ro w a d zo n ych  w  
branżow ych  szko ła ch  1 s top n ia  o ra z  
szko łach  a rtys tyczn ych

6 384,00 6 384,00 6 384,00 0,00 6 384,00 0,00 0,00 a o o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Do zo s ta la  d z ia ła ln o ść 344 302,30 344 302,30 0,00 0,0C 0,00 o.oc o.oc 344 302,30 o,oc 0,00 0,00 oóo 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 250 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
85202 D om y pom ocy  spo łeczne) 250 000,00 220 000,0C 220 000,0C 220 000,00 0,00 o.oc o,oc oóo o.oc 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
aolityki społecznej

42 772,00 42 772,00 42 772,00 18 950,50 23 821,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85324 P aństw ow y F u nd u sz  R eha b ilita c ji 
O sób N ie p e łn o sp raw n ych

42 772,00 42 772,00 42 772,00 18 950,50 23 821,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 93 597,00 93 597,00 93 597,00 43 158,00 50 439,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85403 S pecja lne  ośro dk i szko ln o - 

w ychow aw cze
26 778,00 26 778,00 26 778,00 5 749,00 21 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 W czesne  w sp o m a g a n ie  ro zw o ju  
dz iecka

263,00 263,00 263,00 0,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 P oradn ie  p s ycho lo g iczno - 
Dedagogiczne, w  tym  p o rad n ie

12 461,00 12 461,00 12 461,00 2 614,00 9 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6FD165CB-E692-4273-BIA2-069054A10D4E. Podpisany Strona 2



specja lis tyczne
85421 M łodzieżow e o ś ro d k i so c jo te ra p ii 54 095,0C 54 095,0C 54 095,00 34 795,00 19 300,00 0.00 o,oc o,oc ood 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00

855 Rodzina 83 550,00 83 550,00 40 115,00 40 115,00 0^00 0,00 43 435,00 0,00 OfiO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 R o d z in y  zastępcze 83 550,0C 83 550,00 40115.0C 40115,00 o,oc 0,00 43 435,0C 0.00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 o,oc

Razem 1 989 545,44 1 781 772,30 1 394 035,00 748 977,50 645 057,50 0,0G 43 435,00 344 302,30 0,00 0,00 207 773,14 207 773,14 105 168,14 0,00

PH2ETODNTCZĄCY RADY

C
IV-:arak Jędrzejczak

Id: 6FD165CB-E692-4273-BIA2-069054A10D4E. Podpisany ( r Strona 3



Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXV/139/2025

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 17 grudnia 2025 r.

D zia ł R o zd z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie Z m n ie js ze n ia Z w ię k s z e n ia

600 T ran spo rt i łą c zn o ś ć 300 00 0 ,00 300  0 0 0 ,0 0
60014 D ro g i p u b lic zn e  po w ia to w e 300 00 0 ,00 300  00 0 ,0 0

Modernizacja dróg na terenie Gminy Łyszkowice 300 000,00 300 000,00

700 G o sp o d arka  m ie s zk a n io w a 0,00 27 92 8 ,7 5
70005 G o sp o d arka  g ru n tam i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 0,00 27  92 8 ,7 5

Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności 
publicznej na terenie Powiatu Łowickiego

27 928,75

75 0 A d m in is trac ja  p u b lic zn a (Ł0Ó 77 23 9 ,39
75020 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 0,00 77  23 9 ,3 9

Cyberbezpieczeństwo w Starostwie Powiatowym w 
Łowiczu

77 239,39

852 P om oc sp o łe c zn a 0,00 30 00 0 ,0 0
85202 D om y po m o cy  sp o łe czn e j 0 ,00 30  00 0 ,00

Zakup traktorka ogrodniczego z osprzętem 30 000,00
R azem 300 00 0 ,0 0 4 3 5 1 6 8 ,1 4

p •*? vT- c.\ncz A. C $T RADY
o   ̂ C

Id: 6FD165CB-E692-4273-B1A2-069054A10D4E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXV/139/2025

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 17 grudnia 2025 r.

Zestawienie zadań inwestycyjnych

z  te g o  ź ró d ła  fin a n s o w a n ia

D zia ł R o zd z ia ł W y s zc ze g ó ln ie n ie
P lan

w y d a tk ó w
śro d k i
w ła s n e
p o w iatu

ś ro d k i z  
bu d że tu  
p a ń stw a

ś ro d k i z  
b u d że tó w  

innych  
je d n o s te k  

sa m o rząd u  
te ry to r ia ln e g o

śro d k i
w y m ie n io n e  w  
art. 5 ust. 1 p k t 

2 i 3 u .f.p .

ś ro d k i z  
p a ń stw o w y ch  

fu n d u szy  
ce low ych

ś ro d k i z  
F u n d u s zu  

P rze c iw d z ia ła n ia  
C O V ID -1 9

ś ro d k i z  
R ząd o w eg o  
F u nd uszu  
R ozw o ju  

D róg

śro d k i z  
W F O Ś iG W  
(p o ży c zk a , 

d o ta c ja )

600 Tran sp o rt i łą c zn o ś ć 22 35 5  102,80 7 612 0 0 0 ,0 0 0 ,00 519 06 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 7 33 5  27 0 ,8 0 6 888 77 2 ,00 0 ,00
6 0 014 D ro g i p u b lic z n e  po w ia to w e 22 35 5  102,80 7 612 00 0 ,0 0 0 ,00 519 06 0 ,0 0 0,00 0 ,00 7 33 5  27 0 ,8 0 6 888 772 ,00 0 ,00

Budowa i przebudowa drogi wewnętrznej w 
Łowiczu przy ul. Powstańców 1863 roku nr 12 
łącznie z miejscami postojowymi i infrastruktura

7 754 270,80 419 000,00 7 335 270,80

Chodnik w ciągu drogi powiatowej nr 2754E w 
Łowiczu

305 000,00 305 000,00
Droga powiatowa nr 2713E - Tydówka - 
Niedzieliska

390 607,00 321 547,00 69 060,00
Droga powiatowa nr 2714E oraz 2700E w m. 
Bednary

74 140,00 74 140,00
Droga powiatowa nr 2737E Mroga - Łazinek 570 000,00 570 000,00
Modernizacja dróg na terenie Gminy Łyszkowice 653 060,00 353 060,00 300 000,00
Modernizacja dróg powiatowych na terenie 
Powiatu Łowickiego

130 000,00 130 000,00
ôprawa bezpieczeństwa na drogach i mostach 

Powiatu Łowickiego
67 000,00 67 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2707E - 
budowa chodnika - Kocierzew Południowy

555 000,00 155 000,00 150 000,00 250 000,00
Remont drogi powiatowej nr 2738E Oszkowice - 
Wola Gosławska

650 000,00 650 000,00
Remont dróg powiatowych na terenie Gminy 
Zduny i Gminy Chąśno

7 340 772,00 1 952 000,00 5 388 772,00
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2738E 
Oszkowice - Piaski Bankowe

3 507 633,00 2 257 633,00 1 250 000,00
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2738E - Piaski 
Bankowe

47 620,00 47 620,00
Zakup kosiarki bijakowej i równiarki 0,00 0,00
Zakup maszyn i pojazdów 310 000,00 310 000,00

700 G o sp o d arka  m ie s zk a n io w a 70 02 8 ,75 42  10 0 ,00 64 1 ,20 0 ,00 27 28 7 ,55 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0
70005 G o sp o d arka  g ru n tam i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 70 02 8 ,75 4 2 1 0 0 ,0 0 64 1 ,2 0 0 ,00 27 28 7 ,5 5 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

Poprawa infrastruktury oraz dostępności dla 
osób ze szczególnymi potrzebami w budynkach

30 000,00 30 000,00

Id: 6FD165CB-E692-4273-B1A2-069054A10D4E. Podpisany 7
Strona 1



Powiatu Łowickieqo
Poprawa jakości powietrza poprzez 
przeprowadzenie prac termomodernizacyjnych 
w budynkach użyteczności publicznej na terenie 
Powiatu Łowickiego

40 028,75 12 100,00 641,20 27 287,55

710 D zia ła ln o ść  us łu g o w a 134 4 0 0 ,0 0 0 ,00 13 4  40 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00
7 1 0 1 5 N ad zó r bu d o w lan y 134 40 0 ,0 0 0 ,00 134 40 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

Zakup samochodu 134 400,00 134 400,00

750 A d m in is tra c ja  pu b lic zn a 1 236 84 5 ,10 88 8 5 5 ,2 4 130 11 7 ,79 0 ,00 688 87 2 ,07 0,00 0 ,00 0,00 329 00 0 ,00
7 5 020 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 854  25 4 ,00 88 8 5 5 ,2 4 130 117 ,79 0 ,00 63 5  2 8 0 ,97 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

Cyberbezpieczeństwo w Starostwie 
Powiatowym w Łowiczu

814 254,00 48 855,24 130 117,79 635 280,97

Renowacja budynku Starostwa Powiatowego w 
Łowiczu z terenem przyległym

40 000,00 40 000,00

7 5 095 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 382  591 ,10 0 ,00 0,00 <T00 53 591 ,10 0,00 0 ,00 0,00 329 00 0 ,00
Synergia w Starostwie Powiatowym w Łowiczu 53 591,10 53 591,10
Zakup pojazdu elektrycznego oraz stacji 
ładowania

329 000,00 329 000,00

752 O b ro n a  n a ro d o w a 3 564  44 5 ,0 0 0 ,00 3 56 4  44 5 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00
7 5 2 9 5 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 56 4  44 5 ,0 0 0 ,00 3 564  44 5 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 m 0 ,0 0 0,00

Przebudowa pomieszczeń higieniczno- 
sanitarnych budynku Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Łowiczu

270 000,00 270 000,00

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo- 
gaśniczego z funkcją dostarczania wody do 
celów bytowych

2 030 000,00 2 030 000,00

Zakup sprzętu dla PINB w Łowiczu w ramach 
realizacji programu OLiOC w 2025 roku

15 000,00 15 000,00

Zakup sprzętu i wyposażenia w ramach 
realizacji Programu OLiOC w 2025 roku na 
terenie powiatu łowickiego

1 249 445,00 1 249 445,00

754 B ezp ie c ze ń s tw o  p u b lic zn e  i o c h ro n a  
p rze c iw p o ża ro w a

95 74 4 ,00 0,00 15 74 4 ,00 0,00 0,00 80 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00

75411 K o m en dy p o w ia to w e  P ań s tw o w e j S tra ży  
P ożarne j

15 74 4 ,00 0 ,00 15 74 4 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

Zakup anteny wraz z instalacją antenową dla 
systemu TETRA

15 744,00 15 744,00

7 5 495 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 80 000 ,00 0,00 cToo 0,00 0,00 80 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00
Dostosowanie pomieszczeń Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Łowiczu do aktualnych przepisów w zakresie 
bezpieczeństwa i hiqieny służby strażaków

80 000,00 80 000,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 68 2  08 3 ,85 111 50 1 ,56 168 46 1 ,6 6 0,00 40 2  12 0 ,63 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

8 0 195 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 682 08 3 ,85 111 50 1 ,56 168 46 1 ,66 0,00 40 2  120 ,63 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00
Modernizacja pracowni warsztatowych do 473 083,85 61 501,56 9 461,66 402 120,63

Id: 6FD165CB-E692-4273-B1A2-069054A10D4E. Podpisany Strona 2



potrzeb zdobycia kwalifikacji branżowych na 
nowoczesnym rynku pracy mechanizacji 
rolnictwa
Strzelnica wirtualna w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych nr 2 Centrum Kształcenia 
Zawodowego im. Tadeusza Kościuszki w 
Łowiczu

209 000,00 50 000,00 159 000,00

851 O ch ro n a  z d ro w ia 250  000 ,00 60 00 0 ,0 0 0 ,00 190 0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85111 S zp ita le  o g ó ln e 250 00 0 ,00 60 00 0 ,0 0 0,00 190 0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu medycznego dla Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Łowiczu

250 000,00 60 000,00 190 000,00

852 P om oc s p o łe c z n a 106 00 0 ,00 106 00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00
85202 D om y p o m o c y  sp o łe czn e j 106 00 0 ,00 106 0 0 0 ,0 0 0 ,00 <M>0 0,00 (Ł0Ó 0 ,00 0,00 0,00

Dostawa i montaż kotła c.o. 56 000,00 56 000,00
Dostawa suszarki bębnowej - typ SE 18R 20 000,00 20 000,00
Zakup traktorka ogrodniczego z osprzętem 30 000,00 30 000,00

854 E d u kacy jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c za 90 000 ,00 90 00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00
85495 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 90 000 ,00 90 00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

Roboty budowlane związane z infrastrukturą 
techniczną na terenie Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego im. J.Brzechwy w 
Łowiczu

90 000,00 90 000,00

921 K ultura  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w eq o 1 4 9 4  690,01 355  00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 1 139 690,01 0 ,00 0 ,00
92118 M uzea 1 4 9 4  690,01 355 00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 1 139 690,01 0 ,00 0 ,00

Odbudowa IV skrzydła Muzeum w Łowiczu 60 000,00 60 000,00
Przebudowa instalacji kanalizacji sanitarnej oraz 
oudowa instalacji kanalizacji deszczowej na 
erenie Muzeum w Łowiczu

1 010 000,01 120 000,00 890 000,01

Remont z przebudową toalet w budynku 
VI uzeum w Łowiczu

424 690,00 175 000,00 249 690,00
R azem 30 079 339,51 8 46 5  4 5 6 ,8 0 4  01 3  8 0 9 ,6 5 709  06 0 ,00 1 118 28 0 ,2 5 80 000 ,00 8 4 7 4  960,81 6 888 77 2 ,00 32 9  00 0 ,0 0

-- :̂ ^Dr-IICZĄCq:RADY_
O *■»

N->

ek Jędrzej :zak

Id: 6FD165CB-E692-4273-B1A2-069054A10D4E. Podpisany ( 7 Strona 3



Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik nr 6 do uchwały nr XXV/139/2025

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 17 grudnia 2025 r.

Zmniejszenia

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

ztecl°j___

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

105 513,00 105 513,00 33 615,00 33 615,00 0,00 0,00 71 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 <o m e n dy p o w ia to w e  P ań s tw o w e j 
S traży P oża rne j

105 513 ,00 105 5 13 ,00 3 3  6 15 ,00 33 6 15 ,00 0 ,00 0 ,00 71 8 98 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Razem 105 513,0C 105 513,00 33 615,00 33 615,00 0,00 0,00 71 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ĆU)0 0,00 0.00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

2 tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

2 tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

2 tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

ztec[O j___

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje I 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

105 513,00 105 513,00 105 513,00 0,00 105 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 <om endy p ow ia to w e  P ań s tw o w e j 
S traży P ożarnej

105  5 13 ,00 105 5 13 ,00 105  5 13 ,00 0 ,00 105 5 13 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

Razem 105 513,00 105 513,00 105 513,00 0,00 105 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OM 0,00

Id: 6FD165 CB-E692-4273-B1A2-069054A10D4E. Podpisany Strona 1



Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Załącznik nr 7 do uchwały nr XXV/139/2025

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 17 grudnia 2025 r.

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

ztecl£i___

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

855 Rodzina 83 550,00 83 550,00 40 115,00 40 115,00 0,00 0,00 43 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 R odziny zastępcze 83 550,00 83 550,00 40115.0C 40115,00 0,00 0,0C 43 435,0C o.oc 0,00 0,00 0,00 0,0C o.oc 0,00

Razem 83 550,00 83 550,00 40 115,00 40 115,00 0,00 0,00 43 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SNICZĄCY RADY

M 'JLvi_ć

^  s>( —•"
’ć;xC d ęc._~z 8j j zsJk.

Id: 6FD165CB-E692-4273-B1A2-069054A10D4E. Podpisany ( Strona 1



Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego

Załącznik nr 8 do uchwały nr XXV/139/2025

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 17 grudnia 2025 r.

Lp. T re ś ć § K w ota

P rzy c h o d y  o g ó łe m : 21 43 7  7 7 6 ,72
1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906 8 045 176,40

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

950 2 674 790,53

3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych

951 0,00

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952 10 475 000,00

5. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 242 809,79
R o zc h o d y  o g ó łem : 4  841 27 3 ,56

1. Udzielone pożyczki i kredyty 991 600 000,00
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 4 241 273,56

Id: 6FD165CB-E692-4273-B1A2-069054A10D4E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9 do uchwały nr XXV/139/2025

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 17 grudnia 2025 r.

Dochody realizowane ze środków Funduszu Pomocy

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z tego:

własne
z zakresu adm. 

rządowej i innych 
zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej

realizowane w  
drodze umów lub 
porozumień z jst

środki na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie prawa 

użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
758 Różne rozliczenia 111 847,00 111 847,00 111 847,00 oioo 0,00 6ioo 0,00 (M)<5 oioo 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 111 847,00 111 847,00 111 847,00 (M W 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00
2100 Środki z  F u n d u szu  P o m o cy  na 

in an so w a n ie  lub  d o fin a n so w a n ie  
zadań b ie żą cych  w  z a k re s ie  p om ocy  
obywatelom  U kra iny

111 847 ,00 111 847 ,00 111 8 47 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

Razem 111 847,00 111 847,00 111 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6FD165CB-E692-4273-B1A2-069054A10D4E. Podpisany ( 7
Strona 1



Załącznik nr 10 do uchwały nr XXV/139/2025

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 17 grudnia 2025 r.

Wydatki realizowane ze środków Funduszu Pomocy

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tec o:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

13

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 Oświata i wychowanie 102 000,00 102 000,00 102 000,00 2 416,00 99 584,00 (tOÓ 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00
80115 te c h n ik a 62 000,0C 62 000.0C 62 000.0C 2 416.0C 59 584,00 gog 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,0Q o,oc 0,00
80117 3 ra n żo w e  szko ły  I s top n ia 40 000,0C 40 000,00 40 000,0C 0,00 40 000,0C o,od o.oc o.oc o.oc 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 847,00 9 847,00 9 847,00 0,00 9 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85406 3o ra d n ie  p sych o lo g iczn o - 

D edagogiczne, w  tym  p o rad n ie  
sp ec ja lis tyczn e

9 847,00 9 847,00 9 847,00 0,00 9 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 111 847,00 111 847,00 111 847,00 2 416,00 109 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 m (Too 0,00 0,00

Id: 6FD165CB-E692-4273-B1A2-069054A10D4E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11 do uchwały nr XXV/139/2025

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 17 grudnia 2025 r.

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego

D zia ł R o zd z ia ł W y s zc ze g ó ln ie n ie
K w ota
d o tac ji

w  tym
p o d m io to w e j p rzed m io to w e j ce low e j

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki 

sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki / zadanie 7 670 750,21 6 083 365,21 0,00 1 587 385,00

600 T ra n s p o rt i łąc zn o ść 21 0  00 0 ,00 0,00 0,00 210 00 0 ,00
6 0 0 1 4 D rog i p u b lic zn e  p o w ia to w e 21 0  00 0 ,00 0,00 0 ,00 210 00 0 ,00

Gmina Bielawy 200 000,00 200 000,00
Gmina Zduny 10 000,00 10 000,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 2 40 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 40 0 ,00
80117 B ra n żo w e  szk o ły  I i II s to p n ia 2 40 0 ,00 0,00 0,00 2 40 0 ,00

Miasto Zielona Góra 2 400,00 2 400,00

851 O ch ro n a  zd ro w ia 280 000 ,00 0 ,00 0 ,00 280 00 0 ,00
85111 S zp ita le  o g ó ln e 280 000 ,00 (TÓO 0,00 280 00 0 ,00

Zespól Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 280 000,00 280 000,00

855 R od zina 1 09 4  985 ,00 0,00 0,00 1 09 4  98 5 ,00
85508 R od ziny  z a s tę p c ze 378 285 ,00 0,00 0,00 378 28 5 ,00

Miasto Gorzów Wielkopolski 7 585,00 7 585,00
Miasto Łódź 120 600,00 120 600,00
Miasto Piekary Śląskie 18 100,00 18100,00
Miasto Skierniewice 50 000,00 50 000,00
Powiat Gostyniński 18 100,00 18 100,00
Powiat Legionowski 2 300,00 2 300,00
Powiat Miński 13 000,00 13 000,00
Powiat Płocki 38 200,00 38 200,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 74 200,00 74 200,00
Powiat Słubicki 12 100,00 12 100,00
Powiat Sochaczewski 24 100,00 24 100,00

8 5 510 D z ia ła ln o ść  p lacó w ek  o p ie k u ń c zo -  
w y c h o w aw czy ch

71 6  70 0 ,00 0,00 0 ,00 716  70 0 ,00

Powiat Gostyniński 106 400,00 106 400,00
Powiat Lipski 271 800,00 271 800,00
Powiat Oławski 95 700,00 95 700,00
Powiat Tatrzański 118 800,00 118 800,00
Powiat Wieruszowski 124 000,00 124 000,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 6 083 365,21 6 083 365,21 0 ,00 0,00
9 2 114 P o zo s ta łe  in s ty tu c je  ku ltu ry 1 796  00 0 ,00 1 796 00 0 ,00 0 ,00 0,00

Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi 
Łowickiej

1 796 000,00 1 796 000,00

9 2 116 B ib lio te k i 60 9  200 ,00 609 20 0 ,0 0 0,00 0,00
Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łowiczu 609 200,00 609 200,00

9 2 118 M u zea 3 67 8  165,21 3 678  165,21 0 ,00 0 ,00
Muzeum w Łowiczu 3 678 165,21 3 678 165,21

Jednostki nie 
należące do 

sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki / zadanie 4  800 898,98 3 970 193,00 0,00 830 705,98

630 Tu ry s ty ka 22 00 0 ,00 0,00 0,00 22 000 ,00
6 3 003 Z a d an ia  w  za k re s ie  u p o w s ze c h n ia n ia  

tu rystyk i
22 00 0 ,00 0,00 0,00 22 000 ,00

Działania na rzecz upowszechniania i rozwoju 
turystyki

22 000,00 22 000,00

755 W y m ia r s p ra w ie d liw o ś c i 139 90 3 ,68 0,00 0,00 139 90 3 ,68
7 5 5 1 5 N ieo d p ła tn a  p o m o c p raw n a 139 903 ,68 0,00 0,00 139 903 ,68

Zadanie polegające na udzielaniu nieodpłatnej 
pomocy prawnej

139 903,68 139 903,68

Id: 6FD165CB-E692-4273-B1A2-069054A10D4E. Podpisany Strona 1



801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 3 33 4  000 ,00 3 334 00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

8 0 120 L icea  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 2 95 2  000 ,00 2 952 000 ,00 0 ,00 0 ,00

Pijarskie Liceum Ogólnokształcące Królowej 
Pokoju w Łowiczu

2 952 000,00 2 952 000,00

8 0 152 R ea liza c ja  zad ań  w y m a g a ją c y c h  s to s o w a n ia  
sp e c ja ln e j o rg a n iza c ji nauk i i m eto d  p racy  
d la  d z iec i i m ło d z ieży  w  g im n a z ja c h , k la sac h  
d o ty c h c z a s o w e g o  g im n a z ju m  p ro w ad zo n yc h  
w  s zk o ła c h  in neg o  ty p u , liceach  
o g ó ln o k s z ta łc ą c y c h , te c h n ik a c h , s zk o ła c h  
p o lic e a ln y c h , b ran żo w y ch  szk o ła c h  I i II 
s to p n ia  i k la sac h  d o ty c h c za s o w e j 
zas ad n icze j szk o ły  za w o d o w e j 
p ro w a d zo n y c h  w  b ra n żo w y c h  s zk o ła c h  I 
s to p n ia  o ra z  szk o ła c h  a rtys tyc zn yc h

38 2  00 0 ,0 0 38 2  00 0 ,00 0,00 0 ,00

Pijarskie Liceum Ogólnokształcące Królowej 
Pokoju w Łowiczu

382 000,00 382 000,00

853 P o zo s ta łe  z a d a n ia  w  za k re s ie  po lityk i 
sp o łe czn e j

254  19 3 ,00 254  193 ,00 0,00 0,00

85311 R e h a b ilita c ja  z a w o d o w a  i s p o łe c zn a  o s ó b  
n ie p e łn o s p ra w n y c h

2 5 4 1 9 3 ,0 0 2 5 4 1 9 3 ,0 0 0 ,00 0 ,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Parmie 117 320,00 117 320,00
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Urzeczu 136 873,00 136 873,00

854 E d u k a c y jn a  o p iek a  w y c h o w a w c za 382  00 0 ,00 382 00 0 ,00 0,00 0 ,00
85410 In te rn a ty  i bu rsy  s zk o ln e 38 2  00 0 ,00 382 00 0 ,00 0,00 0 ,00

Bursa dla Dziewcząt przy Klasztorze Sióstr 
Bernardynek w Łowiczu

382 000,00 382 000,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 548 80 2 ,30 0,00 0,00 548  80 2 ,3 0
92120 O ch ro n a  z a b y tk ó w  i o p ie k a  nad z a b y tk a m i 540  80 2 ,30 0,00 0,00 540 80 2 ,3 0

Parafia Rzymskokatolicka Świętego Ducha w 
Łowiczu

475 530,30 475 530,30

Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Jakuba 
Apostoła w Zdunach

65 272,00 65 272,00

9 2 195 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 8 00 0 ,00 0,00 0,00 8 00 0 ,00
Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i tradycji

8 000,00 8 000,00

926 K u ltu ra  fizy c zn a 120 000 ,00 0,00 0,00 120  0 0 0 ,00
9 2 6 0 5 Z a d an ia  w  z a k re s ie  ku ltu ry  fizy czn e j 120 000 ,00 0,00 0,00 120  0 0 0 ,00

Zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej

120 000,00 120 000,00

O G Ó Ł E M 12 471 649 ,19 10 053  558,21 0,00 2 41 8  09 0 ,98

Id: 6FD165CB-E692-4273-B1A2-069054A10D4E. Podpisany Strona 2




